Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PORTARIA Nº 30/2023-L
De 27/02/2023

Homologa o Pregão Presencial nº 02/2023, que
trata da Aquisição Parcelada de Gêneros
Alimentícios.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA

MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

SÃO ROQUE, no uso de suas atribuições

legais e nos termos do inciso XII do artigo 23

do Regimento Interno, EXPEDE a seguinte

Portaria:

Art. 1º  Fica homologado o procedimento

licitatório do Pregão Presencial nº 02/2023, para que produza os efeitos legais

e jurídicos pertinentes, em favor da empresa TSA COMERCIO DE

PRODUTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 46.889.532/0001-22, no valor

total de R$ R$ 79.360,00 (setenta e nove mil e trezentos e sessenta reais),

sendo:

Lote 1: açúcar, margarina, chá, achocolatado,

café, adoçante, biscoito doce, biscoito salgado, leite, refrigerante cola,

refrigerante guaraná e suco;

Valor: R$ 30.000,00

Lote 2: queijo, presunto, peito de peru, salame,

mortadela, pão, minipão e bolo pronto;

Valor: R$ 38.200,00

Lote 3: Água Mineral;

Valor: R$11.160,00

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São

Roque, 27 de fevereiro de 2023.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

Presidente

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

THIAGO VIEIRA NUNES
1º Vice-Presidente

NEWTON DIAS BASTOS
2º Vice-Presidente

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
1º Secretário

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
2º Secretário

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada:

Kelly Tashiro

Diretora Geral

PROTOCOLO Nº CETSR 27/02/2023 - 15:50 2636/2023

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M2VGV5WYV9DP8DBD
		2023-02-28T09:26:49-0300

		2023-02-28T09:26:49-0300

		2023-03-01T09:24:20-0300

		2023-03-01T09:24:20-0300

		2023-03-01T09:24:49-0300

		2023-03-01T09:24:49-0300

		2023-03-01T09:25:02-0300

		2023-03-01T09:25:02-0300

		2023-03-01T09:24:54-0300

		2023-03-01T09:24:54-0300

		2023-03-01T11:05:19-0300

		2023-03-01T11:05:19-0300